
Letní pohár
Praha; ABC Braník; 2. 8. až 3. 8. 2024; muži

-- STARTOVNÍ LISTINA KVALIFIKACE --

č. Tým Body Pozn.
1 Ondřej Beneš / Michal Frolov 130

2 Karel Šteker / Jiří Milek 108

3 Jan Předota / Lukáš Korda 106

4 Daniel Kolouch / Ondřej Turek 100

5 Ondřej Šimša / Juraj Kozic 76,25

6 Patrik Marčok  / Mikuláš Belinský 69,5

7 Matěj Štika / Ondřej Mach 56

8 Mikuláš Fiedler / Filip Soukup 28

9 Matěj Šépka / Jakub Maršál 24

10 Jakub Boukal / Albert Vladimír Klement 6

11 Filip Richter / Vojtěch Daňha 0

12 Bye 0

vypracoval: Jan Zvěřina
Filip Šťastný / Jan Berčík 910,5

Tadeáš Milichovský / Mikuláš Plšek 805,5
Ondřej Pohl / Jan Beran 787,5
Matěj Dvořák / Marek Pohl 476,5
Filip Šantrůček / Ondřej Křelina 465,5
Martin Toufar / Kryštof Kvíčala 403,2
Michal Přibyl / Jakub Malík 399
Robert Kozlowski  / Tobiasz Kaniewski 398,75
Pavel Blaschke / Tomáš Beneš 394
Viktor Dostál / Jan Čirka 379
Michal Studničný / Ondřej Kuliš 378,6
Jan Žídek / Šimon Bambas 341
Richard Vacenovský / Jakub Přibyl 329,5
Vojtěch Andrš / David Vyoral 290,5
Ondřej Neumann / Tomáš David 198
Karel Tušek / Richard Soukup 186
Vojtěch Novotný / Josef Jeřicha 165
Erich Winkler / Kryštof Volf 161,75
Patrik Marčok  / Mikuláš Belinský 69,5 Q
Ondřej Šimša / Juraj Kozic 76,25 Q
Jan Předota / Lukáš Korda 106 Q
Matěj Štika / Ondřej Mach 56 Q



Matěj Šépka / Jakub Maršál 24 Q
Ondřej Beneš / Michal Frolov 130 Q



Letní pohár
Praha; ABC Braník; 2. 8. až 3. 8. 2024; muži

-- SEZNAM UTKÁNÍ A VÝSLEDKY KVALIFIKACE --

Č. Kolo Datum Čas Hř. Tým 1 Tým 2 Výsledek Min. 1. rozhodčí 2. rozhodčí

1 I 2/8 / Ondřej Beneš / Michal Frolov vs. Bye 2 : 0 ( , , )

2 I 2/8 15:00 Matěj Štika / Ondřej Mach vs. Patrik Marčok  / Mikuláš Belinský 1 : 2 ( 20 , -13 , -12 )  

3 I 2/8 15:00 Karel Šteker / Jiří Milek vs. Filip Richter / Vojtěch Daňha 2 : 0 ( 9 , 10 , )  

4 I 2/8 15:00 Mikuláš Fiedler / Filip Soukup vs. Ondřej Šimša / Juraj Kozic 0 : 2 ( -14 , -12 , )

5 I 2/8 15:00 Jan Předota / Lukáš Korda vs. Jakub Boukal / Albert Vladimír Klement 2 : 0 ( 13 , 10 , )

6 I 2/8 15:45 Matěj Šépka / Jakub Maršál vs. Daniel Kolouch / Ondřej Turek 2 : 1 ( -17 , 19 , 14 )  

7 II 2/8 Ondřej Beneš / Michal Frolov vs. Patrik Marčok  / Mikuláš Belinský 0 : 2 ( -13 , -16 , )  

8 II 2/8 Karel Šteker / Jiří Milek vs. Ondřej Šimša / Juraj Kozic 0 : 2 ( -18 , -22 , )  

9 II 2/8 2 Jan Předota / Lukáš Korda vs. Matěj Šépka / Jakub Maršál 2 : 0 ( 13 , 18 , )  

10 20 2/8  / Bye vs. Matěj Štika / Ondřej Mach 0 : 2 ( , , )

11 20 2/8 Filip Richter / Vojtěch Daňha vs. Mikuláš Fiedler / Filip Soukup 0 : 2 ( -5 , -13 , )

12 20 2/8 4 Jakub Boukal / Albert Vladimír Klement vs. Daniel Kolouch / Ondřej Turek 0 : 2 ( -19 , -8 , )

13 17 2/8 3 Matěj Štika / Ondřej Mach vs. Karel Šteker / Jiří Milek 2 : 0 ( 14 , 14 , )  

14 17 2/8  Mikuláš Fiedler / Filip Soukup vs. Matěj Šépka / Jakub Maršál 0 : 2 ( -14 , -22 , )  

15 17 2/8  Daniel Kolouch / Ondřej Turek vs. Ondřej Beneš / Michal Frolov 0 : 2 ( -13 , -18 , )  
1



Letní pohár
Praha; ABC Braník; 2. 8. až 3. 8. 2024; muži

-- KONEČNÉ POŘADÍ KVALIFIKACE --

č. Tým Body Poznámka
Q Patrik Marčok  / Mikuláš Belinský 69,5
Q Ondřej Šimša / Juraj Kozic 76,25
Q Jan Předota / Lukáš Korda 106
Q Matěj Štika / Ondřej Mach 56
Q Matěj Šépka / Jakub Maršál 24
Q Ondřej Beneš / Michal Frolov 130
25 Karel Šteker / Jiří Milek 108
25 Mikuláš Fiedler / Filip Soukup 28
25 Daniel Kolouch / Ondřej Turek 100
28 Bye 0
28 Filip Richter / Vojtěch Daňha 0
28 Jakub Boukal / Albert Vladimír Klement 6



Letní pohár
Praha; ABC Braník; 2. 8. až 4. 8. 2024; muži

-- STARTOVNÍ LISTINA --

č. Tým Body Pozn. 1
1 Filip Šťastný / Jan Berčík 910,5
2 Tadeáš Milichovský / Mikuláš Plšek 805,5
3 Ondřej Pohl / Jan Beran 787,5
4 Matěj Dvořák / Marek Pohl 476,5
5 Filip Šantrůček / Ondřej Křelina 465,5
6 Martin Toufar / Kryštof Kvíčala 403,2
7 Michal Přibyl / Jakub Malík 399
8 Robert Kozlowski  / Tobiasz Kaniewski 398,75
9 Pavel Blaschke / Tomáš Beneš 394

10 Viktor Dostál / Jan Čirka 379
11 Michal Studničný / Ondřej Kuliš 378,6
12 Jan Žídek / Šimon Bambas 341
13 Richard Vacenovský / Jakub Přibyl 329,5
14 Vojtěch Andrš / David Vyoral 290,5
15 Ondřej Neumann / Tomáš David 198
16 Karel Tušek / Richard Soukup 186
17 Vojtěch Novotný / Josef Jeřicha 165
18 Erich Winkler / Kryštof Volf 161,75
19 Ondřej Beneš / Michal Frolov 130 Q

20 Jan Předota / Lukáš Korda 106 Q

21 Ondřej Šimša / Juraj Kozic 76,25 Q

22 Patrik Marčok  / Mikuláš Belinský 69,5 Q

23 Matěj Štika / Ondřej Mach 56 Q

24 Matěj Šépka / Jakub Maršál 24 Q

vypracoval: Jan Zvěřina



Letní pohár
Praha; ABC Braník; 2. 8. až 4. 8. 2024; muži

-- SEZNAM UTKÁNÍ A VÝSLEDKY --

Č. Kolo Datum Čas Hř. Tým 1 Tým 2 Výsledek Min. 1. rozhodčí 2. rozhodčí

1 I 3/8 9:00 Karel Tušek / Richard Soukup vs. Vojtěch Novotný / Josef Jeřicha 0 : 2 ( -14 , -18 , )
e

2 I 3/8 9:00 Pavel Blaschke / Tomáš Beneš vs. Matěj Šépka / Jakub Maršál 2 : 0 ( 15 , 17 , )
e

3 I 3/8 9:00 Ondřej Šimša / Juraj Kozic vs. Jan Žídek / Šimon Bambas 0 : 2 ( -17 , -16 , )
e

4 I 3/8 9:00 Richard Vacenovský / Jakub Přibyl vs. Jan Předota / Lukáš Korda 2 : 0 ( 15 , 17 , )
e

5 I 3/8 9:45 Vojtěch Andrš / David Vyoral vs. Ondřej Beneš / Michal Frolov 2 : 0 ( 9 , 12 , )
e

6 I 3/8 9:45 Michal Studničný / Ondřej Kuliš vs. Patrik Marčok  / Mikuláš Belinský 0 : 2 ( -17 , -12 , )
e

7 I 3/8 9:45 Matěj Štika / Ondřej Mach vs. Viktor Dostál / Jan Čirka 1 : 2 ( 18 , -16 , -12 )
e

8 I 3/8 9:45 Ondřej Neumann / Tomáš David vs. Erich Winkler / Kryštof Volf 2 : 0 ( 14 , 11 , )
e

9 II 3/8 Vojtěch Novotný / Josef Jeřicha vs. Filip Šťastný / Jan Berčík 1 : 2 ( 18 , -17 , -11 )
e

10 II 3/8 Pavel Blaschke / Tomáš Beneš vs. Robert Kozlowski  / Tobiasz Kaniewski 1 : 2 ( 19 , -10 , -10 )  
e

11 II 3/8 Jan Žídek / Šimon Bambas vs. Filip Šantrůček / Ondřej Křelina 1 : 2 ( 16 , -21 , -12 )  
e

12 II 3/8 Richard Vacenovský / Jakub Přibyl vs. Matěj Dvořák / Marek Pohl 0 : 2 ( -18 , -19 , )
e

13 II 3/8 Vojtěch Andrš / David Vyoral vs. Ondřej Pohl / Jan Beran 0 : 2 ( -16 , -17 , )
e

14 II 3/8 Patrik Marčok  / Mikuláš Belinský vs. Martin Toufar / Kryštof Kvíčala 0 : 2 ( -12 , -13 , )  
e

15 II 3/8  Viktor Dostál / Jan Čirka vs. Michal Přibyl / Jakub Malík 0 : 2 ( -20 , -9 , )  
e

16 II 3/8  Ondřej Neumann / Tomáš David vs. Tadeáš Milichovský / Mikuláš Plšek 0 : 2 ( -14 , -17 , )
e

17 17 3/8 Erich Winkler / Kryštof Volf vs. Vojtěch Novotný / Josef Jeřicha 0 : 2 ( -8 , -13 , )
q

18 17 3/8 Matěj Štika / Ondřej Mach vs. Pavel Blaschke / Tomáš Beneš 2 : 1 ( -18 , 16 , 12 )
q

19 17 3/8 Michal Studničný / Ondřej Kuliš vs. Jan Žídek / Šimon Bambas 2 : 0 ( 18 , 15 , )
q

20 17 3/8 Ondřej Beneš / Michal Frolov vs. Richard Vacenovský / Jakub Přibyl 0 : 2 ( -15 , -19 , )
q

21 17 3/8 Jan Předota / Lukáš Korda vs. Vojtěch Andrš / David Vyoral 0 : 2 ( -17 , -17 , )
q

22 17 3/8 Ondřej Šimša / Juraj Kozic vs. Patrik Marčok  / Mikuláš Belinský 2 : 1 ( 17 , -8 , 11 )
q

23 17 3/8 Matěj Šépka / Jakub Maršál vs. Viktor Dostál / Jan Čirka 0 : 2 ( -10 , -12 , )
q

24 17 3/8 Karel Tušek / Richard Soukup vs. Ondřej Neumann / Tomáš David 2 : 0 ( 18 , 11 , )
q

25 III 3/8  Filip Šťastný / Jan Berčík vs. Robert Kozlowski  / Tobiasz Kaniewski 0 : 2 ( -9 , -12 , )  
e

26 III 3/8  Filip Šantrůček / Ondřej Křelina vs. Matěj Dvořák / Marek Pohl 1 : 2 ( 12 , -18 , -12 )  
e

27 III 3/8 Ondřej Pohl / Jan Beran vs. Martin Toufar / Kryštof Kvíčala 2 : 0 ( 18 , 18 , )   
e

28 III 3/8 Michal Přibyl / Jakub Malík vs. Tadeáš Milichovský / Mikuláš Plšek 0 : 2 ( -12 , -11 , )  
e

29 13 3/8 Vojtěch Novotný / Josef Jeřicha vs. Matěj Štika / Ondřej Mach 2 : 1 ( 18 , -17 , 10 )
q

30 13 3/8 Michal Studničný / Ondřej Kuliš vs. Richard Vacenovský / Jakub Přibyl 1 : 2 ( 17 , -14 , -12 )
q

31 13 3/8 Vojtěch Andrš / David Vyoral vs. Ondřej Šimša / Juraj Kozic 2 : 0 ( 17 , 16 , )
q

32 13 3/8 Viktor Dostál / Jan Čirka vs. Karel Tušek / Richard Soukup 2 : 1 ( -17 , 12 , 5 )
q

33 9 3/8 3 Vojtěch Novotný / Josef Jeřicha vs. Martin Toufar / Kryštof Kvíčala 0 : 2 ( -16 , -26 , )  
q

34 9 3/8 4 Richard Vacenovský / Jakub Přibyl vs. Michal Přibyl / Jakub Malík 1 : 2 ( 15 , -14 , -5 )  
q

35 9 3/8 Vojtěch Andrš / David Vyoral vs. Filip Šťastný / Jan Berčík 0 : 2 ( -14 , -11 , )  
q

36 9 3/8 1 Viktor Dostál / Jan Čirka vs. Filip Šantrůček / Ondřej Křelina 2 : 0 ( 12 , 16 , )  
q

37 IV 4/8 9:00 3 Robert Kozlowski  / Tobiasz Kaniewski vs. Matěj Dvořák / Marek Pohl 2 : 0 ( 9 , 13 , )  
e

38 IV 4/8 9:00 2 Ondřej Pohl / Jan Beran vs. Tadeáš Milichovský / Mikuláš Plšek 1 : 2 ( -17 , 23 , -21 )  
e

39 7 4/8 9:30 4 Michal Přibyl / Jakub Malík vs. Martin Toufar / Kryštof Kvíčala 2 : 0 ( 16 , 18 , )  
q

40 7 4/8 9:30 1 Viktor Dostál / Jan Čirka vs. Filip Šťastný / Jan Berčík 2 : 1 ( 14 , -22 , 8 )  
q

41 5 4/8  Matěj Dvořák / Marek Pohl vs. Michal Přibyl / Jakub Malík 0 : 2 ( -18 , -17 , )  
q

42 5 4/8  Ondřej Pohl / Jan Beran vs. Viktor Dostál / Jan Čirka 2 : 0 ( 19 , 18 , )  
q

43 SF 4/8  Tadeáš Milichovský / Mikuláš Plšek vs. Michal Přibyl / Jakub Malík 2 : 0 ( 17 , 20 , )  
s

44 SF 4/8  Robert Kozlowski  / Tobiasz Kaniewski vs. Ondřej Pohl / Jan Beran 0 : 2 ( -19 , -17 , )  
s

45 F3 4/8  Michal Přibyl / Jakub Malík vs. Robert Kozlowski  / Tobiasz Kaniewski 2 : 0 ( 17 , 22 , )  
f



46 F1 4/8  Tadeáš Milichovský / Mikuláš Plšek vs. Ondřej Pohl / Jan Beran 1 : 2 ( -17 , 15 , -9 )  
f

1



Letní pohár
Praha; ABC Braník; 2. 8. až 4. 8. 2024; muži

-- PAVOUK --

Karel Tušek / Richard 
Soukup 

Vojtěch Novotný / Josef 
Jeřicha 

1 Poražení jsou: 5. 7. 9. 13. 17.
0:2 (-14,-18) 9 Filip Šťastný / Jan Berčík 

Vojtěch Novotný / Josef 
Jeřicha 1:2 (18,-17,-11)

Filip Šťastný / Jan Berčík Karel Tušek / Richard 
Soukup 

Pavel Blaschke / Tomáš 
Beneš 25 Robert Kozlowski  / Tobiasz 

Kaniewski  
Pavel Blaschke / Tomáš 

Beneš 0:2 (-9,-12) 24

2 Ondřej Pohl / Jan Beran Karel Tušek / Richard 
Soukup 2:0 (18,11)

2:0 (15,17) 10 Robert Kozlowski  / Tobiasz 
Kaniewski  Semifinále Ondřej Neumann / Tomáš 

David 
Matěj Šépka / Jakub Maršál 1:2 (19,-10,-10) Viktor Dostál / Jan Čirka 32

Robert Kozlowski  / Tobiasz 
Kaniewski  1:2 (17,-12,-5) Matěj Šépka / Jakub Maršál 

Ondřej Šimša / Juraj Kozic 37 Robert Kozlowski  / Tobiasz 
Kaniewski  44 Ondřej Pohl / Jan Beran 42 36 Viktor Dostál / Jan Čirka 

Jan Žídek / Šimon Bambas 2:0 (9,13) 0:2 (-19,-17) 2:0 (19,18) Viktor Dostál / Jan Čirka 2:0 (12,16) 23

3 Filip Šantrůček / Ondřej 
Křelina 0:2 (-10,-12)

0:2 (-17,-16) 11 Filip Šantrůček / Ondřej 
Křelina Viktor Dostál / Jan Čirka 

Jan Žídek / Šimon Bambas 1:2 (16,-21,-12) Viktor Dostál / Jan Čirka 40
Filip Šantrůček / Ondřej 

Křelina 2:1 (14,-22,8) Filip Šťastný / Jan Berčík Ondřej Šimša / Juraj Kozic 

Richard Vacenovský / Jakub 
Přibyl 26 Matěj Dvořák / Marek Pohl 

Richard Vacenovský / Jakub 
Přibyl 1:2 (12,-18,-12) Filip Šťastný / Jan Berčík 35 22

4 Tadeáš Milichovský / 
Mikuláš Plšek Michal Přibyl / Jakub Malík 2:0 (14,11) Ondřej Šimša / Juraj Kozic 2:1 (17,-8,11)

2:0 (15,17) 12 Matěj Dvořák / Marek Pohl Vojtěch Andrš / David Vyoral  Patrik Marčok  / Mikuláš 
Belinský   

Jan Předota / Lukáš Korda 0:2 (-18,-19) Finále o 1. místo Finále o 3. místo 31

Matěj Dvořák / Marek Pohl 1. Místo 3. Místo 0:2 (-17,-16) Jan Předota / Lukáš Korda 

Vojtěch Andrš / David Vyoral Ondřej Pohl / Jan Beran 46 45 Michal Přibyl / Jakub Malík Vojtěch Andrš / David Vyoral 

Vojtěch Andrš / David Vyoral 1:2 (-17,15,-9) 2:0 (17,22) 21

5 0:2 (-17,-17)

2:0 (9,12) 13 Ondřej Pohl / Jan Beran Vojtěch Andrš / David Vyoral 
Ondřej Beneš / Michal 

Frolov 0:2 (-16,-17) Ondřej Pohl / Jan Beran Robert Kozlowski  / Tobiasz 
Kaniewski  

Ondřej Pohl / Jan Beran Ondřej Beneš / Michal 
Frolov 

Michal Studničný / Ondřej 
Kuliš 27 Ondřej Pohl / Jan Beran 

Patrik Marčok  / Mikuláš 
Belinský  2:0 (18,18) 20

6 Matěj Dvořák / Marek Pohl Richard Vacenovský / Jakub 
Přibyl 0:2 (-15,-19)

0:2 (-17,-12) 14 Martin Toufar / Kryštof 
Kvíčala 

Richard Vacenovský / Jakub 
Přibyl 

Patrik Marčok  / Mikuláš 
Belinský  0:2 (-12,-13) Richard Vacenovský / Jakub 

Přibyl 30

Martin Toufar / Kryštof 
Kvíčala 2:1 (-17,14,12) Michal Studničný / Ondřej 

Kuliš 

Matěj Štika / Ondřej Mach 38 Tadeáš Milichovský / 
Mikuláš Plšek 43 Michal Přibyl / Jakub Malík 41 34 Michal Studničný / Ondřej 

Kuliš 
Viktor Dostál / Jan Čirka 1:2 (-17,23,-21) 2:0 (17,20) 0:2 (-18,-17) Michal Přibyl / Jakub Malík 1:2 (15,-14,-5) 19

7 Michal Přibyl / Jakub Malík 2:0 (18,15)

1:2 (18,-16,-12) 15 Michal Přibyl / Jakub Malík Semifinále Jan Žídek / Šimon Bambas 

Viktor Dostál / Jan Čirka 0:2 (-20,-9) Michal Přibyl / Jakub Malík 39

Michal Přibyl / Jakub Malík 2:0 (16,18)
Ondřej Neumann / Tomáš 

David 28 Tadeáš Milichovský / 
Mikuláš Plšek 

Martin Toufar / Kryštof 
Kvíčala Matěj Štika / Ondřej Mach 

Ondřej Neumann / Tomáš 
David 0:2 (-12,-11)

8 Martin Toufar / Kryštof 
Kvíčala 33 18

2:0 (14,11) 16 Tadeáš Milichovský / 
Mikuláš Plšek 2:0 (16,26) Matěj Štika / Ondřej Mach 2:1 (-18,16,12)

Erich Winkler / Kryštof Volf 0:2 (-14,-17) Vojtěch Novotný / Josef 
Jeřicha 

Pavel Blaschke / Tomáš 
Beneš 

Tadeáš Milichovský / 
Mikuláš Plšek 29

1:2 (-18,17,-10) Erich Winkler / Kryštof Volf 
Vojtěch Novotný / Josef 

Jeřicha 
17

0:2 (-8,-13)
Vojtěch Novotný / Josef 

Jeřicha 



Letní pohár
Praha; ABC Braník; 2. 8. až 4. 8. 2024; muži

-- KONEČNÉ POŘADÍ --

č. Tým Body Prize money
1 Ondřej Pohl / Jan Beran 40 0 Kč

2 Tadeáš Milichovský / Mikuláš Plšek 36 0 Kč

3 Michal Přibyl / Jakub Malík 32 0 Kč

4 Robert Kozlowski  / Tobiasz Kaniewski 28 0 Kč

5 Matěj Dvořák / Marek Pohl 24 0 Kč

5 Viktor Dostál / Jan Čirka 24 0 Kč

7 Martin Toufar / Kryštof Kvíčala 20 0 Kč

7 Filip Šťastný / Jan Berčík 20 0 Kč

9 Vojtěch Novotný / Josef Jeřicha 16 0 Kč

9 Richard Vacenovský / Jakub Přibyl 16 0 Kč

9 Vojtěch Andrš / David Vyoral 16 0 Kč

9 Filip Šantrůček / Ondřej Křelina 16 0 Kč

13 Matěj Štika / Ondřej Mach 12 0 Kč

13 Michal Studničný / Ondřej Kuliš 12 0 Kč

13 Ondřej Šimša / Juraj Kozic 12 0 Kč

13 Karel Tušek / Richard Soukup 12 0 Kč

17 Erich Winkler / Kryštof Volf 8

17 Pavel Blaschke / Tomáš Beneš 8

17 Jan Žídek / Šimon Bambas 8

17 Ondřej Beneš / Michal Frolov 8

17 Jan Předota / Lukáš Korda 8

17 Patrik Marčok  / Mikuláš Belinský 8

17 Matěj Šépka / Jakub Maršál 8

17 Ondřej Neumann / Tomáš David 8

Celkem vyplaceno:   0 Kč


